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EAANHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ= ATTIKHZ Ay10C STEpavoc, 19/04/2019
AHMOZ AIONYZOY ApiB. MpwT: 16800
A/NZH OIKONOMIKQN YNMHPEZIQN
TMHMA NMPOMHOEIQN
Tax. A/von: A. A. Mapabwvog 29 & A©. Aidkou
145 65 Ayiog ZTEpavog
MAnpo@opieg: Xpuoapoyewpyn Mapia
TnAéQwvo: 213 2030613
TnAeopoloTuno: 213 2030630
HA. Taxudpopeio: moira@dionysos.gr
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nrPoz:
Tov k. AQpuapyo
yia Tnv k. Mpoedpo Tou AnpoTikoU Zuppouliou
AnRpou Ailoviocou

OEMA: AIABIBAZH I' A ETKPIzZH NMPQTOKOAAQN OPIZTIKHZ NAPAAABHZ
TQN YNMHPEZIQN TIA THN ENIZKEYH TQN YN’ APIO. KYKAO®OPIAZ

«ME3102», «KHH6247», «KHH6168» ’ «MES59569»,
«KHI6566>»,«KHO6056 >, «KHI7296>, «KHI3072», «KHH6440»,
«ME104745», «KHH6168>», «KHI7256» & «MULTICAR 447»

OXHMATQN KAI MHXANHMATQN EProy , ANnoO TO ZYNEPIreErOo THz
ETAIPIAZ «KAZEKQ>».

1) Tnv apiB. 189/2017 npa&n Tou KAipakiou MpoAnnTikoUu EA£yxou Aanavwv oTo
VII Tunua Tou EAeykTikKOU Zuvedpiou oUp@wva He Tnv onoia: «...6. Kard
napaBaon Twv diataéswv TNG napaypdeou 5 Tou apBpou 200 kai TnC napaypdpou
5 ToUu adpbpou 219 TOU v. 4412/2016, ora OIKAIOAOYNTIKA TOU EAEYXOLEVOU
XPNHATIKoU evrdAuarog Oev nepiAauBaveral ano@aon tov OmoPaIVOUEVOD OPYAVOD
OV VO, EYKPIVEL TO. TPWTOKOAAQ OPIOTIKIG TOPOAGPNS TV ETIUOYWV DINPETIOV, 0VTE
0A@OTE OO TO. GTOLYEIO. TOV QPOKELOD TPOKVTTEL 0TI EYel ovvieAealel owTodikoin
TOPaLOf TWV GYETIKOV VTNPEGLOV, GOUPMOVO. Ue Ta 0piloueve, ato ff'edapio e
rapaypopov 5 tov apbpov 219 tov v. 4412/2016...».

2) Tic diaTtd&eic Tou apBpou 200 «TponoG¢ NANPWHAG - ANAITOUHEVA
dikaioAoynTika yia nAnpwpn Tou avadoxou» Tou Nopou 4412/2016
oUPQWVAa WE TIG ONOIEG: «...5. ZTI¢ oupuBAcEIG napoxnG unnpeciwy yia Tnv nAnpwun
TOU TIUQMATOG anaitouvral Kar' eAdxiotov Ta €&ng dikaioAoynTikd: @)
MpwTtoKkoAAo opioTiknG napaiaBnG Tou TUAMNATOG NMOU aPopda n NAnpwUN N
TOU OUVOAOU TOU OUUBAaTIKOU AVTIKEIPJEVOU OUUP®WVA HE TO ApBpo 219 ».

3) Tig diatd&eig Tou apbpou 219 «MapaAaBn TOU AVTIKEIMEVOU TNG
oUpBAonG NApPoxnG YEVIKMV UNNPECI®OV> Tou NOopou 4412/2016 cUNQwva
ME TIG onoieq: «1. H napalaBn Twv NApeEXOUEVWV UMNPECIOV n/kai
napadoTéwv yiveral and emitponn napaAapnG nou CUYKpPoOTeiTal, cUHPwWva
HE TV [Apxn Tpornionoinong] “napaypa@o 3” - ANTIK. Q2 ANQ THZ MEZA ZE "~
®OPAZHZ ME THN TIAP. 48 TOY APOPQY 22 TOY N. 4441/16, ®EK-227 A/6-12-16
[TeAog Tpornonoinong] Tou apBpou 221. ........ 5. To npwTokoAAo opIOTIKIG
napalaBng eykpiverar ano To apuodio ano@aivouevo opyavo e ano@aon
TOU, N ornoia KOIVOMNOIEITal UNOXPEWTIKA Kal oTov avdadoxo. Av napéABei
XPOVIKO diaoTnua HeyaAutepo Twv 30 NUEPWV ano Tnv nUepounvia
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unoPoAng Tou kai dsv An@OEei OXeTIK) anogaocn yia Tnv £ykpion n tnv
anoppiyn Tou, Bswpeiral oTI n napaAapn £xer ouvreAeoBei aurodikaia.

4) Tic diata&eig Tou apbpou 221 «Opyava Jievépyeiag d1adikaci®v ouvaywng
dnHociwv cupBacewv>» Tou NOpou 4412/2016 cUPQWvVA HE TIG OMOIEG:
2TIG ONMOOIEG OUMPBAOCEISC NPOUNBEIWV Kal napoxnsg YEVIKOV
unnpeociwv, nNépav Twv opi{OHeVWV oTNnNVv napaypago 1, 1Ioxuouv Kai Ta
akoAouBa: a) [Apxn Tpononoinong] «ZuyKpoTeiTal TPIMEAEG 1) NEVTAUEAEG
yvwpodotiko opyavo (Emitponn dievéepyeiag/emitponn a&loAoynong)» -
MNMPOZ0O. MNPRTOY EAA®PIOY XTHN [1IEP. A THZ IAP. 11 TOY APOPOY 221
ME THN [1AP. 49E TOY APOPOY 22 TOY N. 4441/16, ®EK-227 A/6-12-16
[TéAog Tpononoinong]j....... 0) ra tnv napaAaPBry Tou avTIKEINEVOU
TUNHATIKOU 1) OUVOAIKOU oUufBaonG napoxins UMNNpecIi®V OUYKPOTEITal
TpIueANG Emitponn napalAaBng pe ané®aon Tou apuodiou ano@paivouEvou
opyavou. Eqpooov anaitouvral €10IKEG YVWOEIG €va TOUAAXIOTOV UEAOG TNG
EMITPONNG NPENEI va &€XEl TNV avrioroixn &I0IKOTNTA. 2& NeEPINTWON
airrioAoynuévnG aduvauiag yia Tnv oupnAnpwon n Tnv OUYKPOTNONn TING
avwTEpw EMITPONNG n avaBgérouoa apxn HNopei va {nTnoel ano dAAn
avaBérouoa apxn tn 081a6son unaAAnAou n unaAAnAwv TNG yia T
ouykpornon tnG Emitponng.

5) Tnv un’ apiB. 807/5332/14.02.2018 anopacon Anudapxou,(AAA 62ZI10Q93-MNZ)

ME TNV onoia guykpoTnOnke n emTponn BeBaiwong KAARG eKTEAEONG GUVTAPNONG

KAl EMNOKEUNG TWV OXNHATWY Tou ARlou.

6)Tnv un’ apib. npwTt. 41313/29.11.2018 cUuBaon (18SYMV004096544) e Tnv
eTaipeia B. KAPABIAZ & E. ZENIOZ O.E. «<KAZEKQ» pe AOM 091418484 A.O.Y.
Axapvav, kal €dpa €ni Tng A. KapapavAn 76, T.K. 13671 Axapveg , yia Tnv
npopnBeia avTaAAaKTIKWV-ZUVTAPNON Kal ENICKEUN HETAPOPIKWV HEGTWV TOU
Afpou Alovuoou , opada E1 (YnepkaTaokeueg anoppigpatopopwv KAOYZH (eni
nAaigiov Mercedes-Nissan- Isuzu-Daf)), opada E2 (YneEpKATAOKEUEG
kKaAaBopopwv KAZEKQ (eni nAaiciwv Mercedes-Nissan), opada E3
(YnepkaTaokeueg popTnywv avaTtpenopevwv KAZEKQ (eni nAaiciwv Volvo-Man-
Fiat-Iveco-Mercedes), oudda E4 (YnepkaTaokeueg NUpooBeoTikwY (eni nAdigiwv
Mercedes-Fumo car-Ford-Iveco-Mazda-Mitsubishi-Bremach), Oudda E5
(YnepkaTaokeueg udpo@opwv ( €ni nAaiciwv Mercedes-Iveco-Man),opada E6(
Press container 55m3 * KAOYZHX"»), opada E7 (YnepkaTaokKeun XOPTOKOMTIKOU

(eni nAaiciou Gianni Ferrari)

7) Ta ano 15.03.2019,18.03.2019, 19.03.2019 & 20.03.2019 npwTOKOAAG
opIoTIkAG napaAaBng (BeBaiwon KaAng ekteAeong ) Tng Enimrponng Tou ARuou nou
agopouv Ta KATwoI TIHoAOYIa :

Ap. TIuoAoyiou | Ap. Tunog OxNuaTog MNood ApXIKO YnoAoino
KukAogopiag TIHOAOYiou | noco Mood
oxnHarog ZupBaong | Zuppaong

68/20.03.2019 | KHI3072 AMOPPIMMATO®OPO | 73,16 36.793,90 | 36.720,74

63/20.03.2019 | KHI3072 AMOPPIMMATO®OPO | 173,29 36.793,90 | 36.547,45

71/20.03.2019 | KHO6056 AMOPPIMMATO®OPO | 146,33 36.793,90 | 36.401,12
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65/20.03.2019 | KHO6056 AMOPPIMMATO®OPO | 1.963,42 | 36.793,90 | 34.437,70
70/20.03.2019 | KHI6566 AMOPPIMMATO®OPO | 128,05 36.793,90 | 34.309,65
69/20.03.2019 | KHH6168 AMOPPIMMATO®OPO | 310,97 36.793,90 | 33.998,68
64/20/03/2019 | KHH6168 AMOPPIMMATO®OPO | 660,92 36.793,90 | 33.337,76
60/19.03.2019 | ME59569 KAAAGOD®OPO 512,18 36.793,90 | 32.825,58
54/19.03.2019 | ME59569 KAAAGODOPO 987,35 36.793,90 | 31.838,23
59/19.03.2019 | KHI6566 AMOPPIMMATO®OPO | 420,72 36.793,90 | 31.417,51
53/19.03.2019 | KHI6566 AMOPPIMMATO®OPO | 675,43 36.793,90 | 30.742,08
58/19.03.2019 | KHO6056 AMOPPIMMATO®OPO | 768,27 36.793,90 | 29.973,81
52/19.03.2019 | KHO6056 AMOPPIMMATO®OPO | 565,81 36.793,90 | 29.408,00
56/18.03.2019 | KHH6168 AMOPPIMMATO®OPO | 658,52 36.793,90 | 28.749,48
51/18.03.2019 | KHH6168 AMOPPIMMATO®OPO | 652,86 36.793,90 | 28.096,62
55/15.03.2019 | KHI6566 MPEZZA 292,67 36.793,90 | 27.803,95
50/15.03.2019 | KHI6566 MPEZZA 238,58 36.793,90 | 27.565,37
54/15.03.2019 | ME59569 KAAAGODOPO 128,05 36.793,90 | 27.437,32
53/15.03.2019 | KHH6168 ®OPTHIO 493,89 36.793,90 | 26.943,43
AMOPPIMMATO®OPO
49/15.03.2019 | KHH6168 ®OPTHIO 149,11 36.793,90 | 26.794,32
AMOPPIMMATO®OPO
52/15.03.2019 | KHO6056 AMOPPIMMATO®OPO | 347,55 36.793,90 | 26.446,77
48/15.03.2019 | KHO6056 AMOPPIMMATO®OPO | 185,38 36.793,90 | 26.261,39
51/15.03.2019 | ME104745 | SAPQOPO 621,93 36.793,90 | 25.639,46
JEKXIONIZTIKO
47/15.03.2019 | ME104745 | ZAPQOPO 1.241,24 |36.793,90 | 24.398,22
JEKXIONIZTIKO
50/15.03.2019 | AP.MAAIZIOY | MYPOZBEZTIKO 731,69 36.793,90 | 23.666,53
447
46/15.03.2019 | AP.MAAIZIOY | NYPOZBEZTIKO 412,67 36.793,90 | 23.253,86
447
49/15.03.2019 | KHH6247 AMOPPIMMATO®OPO | 475,60 36.793,90 | 22.778,26
45/15.03.2019 | KHH6247 AMOPPIMMATO®OPO | 668,98 36.793,90 | 22.109,28
48/15.03.2019 | KHH6440 AMOPPIMMATO®OPO | 731,69 36.793,90 | 21.377,59
44/15.03.2019 | KHH640 AMOPPIMMATO®OPO | 233,74 36.793,90 | 21.143,85
47/15.03.2019 | KHI3072 AMOPPIMMATO®OPO | 310,97 36.793,90 | 20.832,88
46/15.03.2019 | ME3102 EKXIONIZTIKO 1.353,62 | 36.793,90 | 19.479,26
43/15.03.2019 | ME3102 EKXIONIZTIKO 217,62 36.793,90 | 19.261,64
45/15.03.2019 | KHI7256 AMOPPIMMATO®OPO | 347,55 36.793,90 | 18.914,09
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42/15.03.2019 | KHI7256 AMNOPPIMMATO®OPO | 1.043,77 | 36.793,90|17.870,32

44/15.03.2019 | KHI7296 APMAIH 128,05 36.793,90 | 17.742,27

41/15.03.2019 | KHI7296 APTIATH 366,73 36.793,90 | 17.375,54

2ag diaBiBadoupe Ta WG aAvw NPWTOKOAAA opIOoTIKNG napaAapng (BeBaiwaong kKaAng
EKTEAECNG) UNNPECIWV YIA TNV EYKPION TOUG.

Z€ nepinTwon nou napeABel xpoviko diaoTnpa peyaAuTepo Twv 30 nuepwv and Tnv
nuepopnvia unoBoAng Tou kai dev An@Bei OXETIKA and@acn yia TNV €ykpion f TNV
andppiyn Tou, BewpeiTal OTI n napaAafn €xel ouvteAeoBei auTodikaia kair 6a
anodeikvUeTal and oxeTikn BeBaiwon Tou TunApatog YnooTtnpiEng TMoAITIKWY
Opyavwv Tng Aleubuvaong AloIKNTIKWV YNNPECIWV.

H andégaon Tou AnuoTikoU ZupBouliou va kolvonoinBei otov avadoxo Tng
EKTEAEONG TWV UMNNPECIWV.

H AvTidnuapxog
OikovouIknG Alaxeipiong

AyabBokAgoug AkpITidn AyyeAa

Suv. 1) Ta ano6 15.03.2019,18.03.2019, 19.03.2019 & 20.03.2019 npwTOKoAAa
opIoTIKAG napaiaBng

2)Ta oxeTIKA TIHOAOYIa
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